[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Тайма9 ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Совет
сельского поселения
Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453358, Я8ы Тайма9 ауылы, Ленин урамы, 8
Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
e-mail:  filuzka@mail.ru

    453358, село Новотаймасово, улица Ленина, 8
           Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
              e-mail:  filuzka@mail.ru

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

с. Новотаймасово                              №28/7-38/1

«9» января 2020 г.

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь Уставом сельского поселения Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан решил:

1.Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения Таймасовский сельсовет.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инновационной политике.

4.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава сельского поселения                                                            И.И.Юлдыбаев
С. Новотаймасово

09 января 2020 года

28/7-38/1
Приложение

к решению Совета сельского поселения Таймасовский сельсовет
муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

от 09.01.2020 № 28/7-38/1
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2020 год

	 № п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение) имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	Здание заправочного пункта
	д.Ялчикаево
	Кадастровый номер: 02:35:000000:1827,

Назначение: нежилое здание,

площадь 41,4кв.м., количество этажей: 1

	2
	Здание кузницы со слесарно-механическим отделением
	д.Ялчикаево
	Кадастровый номер: 02:35:000000:1828,

Назначение: нежилое здание,

площадь 176,6кв.м., количество этажей: 1

	3
	Здание продовольственного склада №1
	д.Ялчикаево
	Кадастровый номер: 02:35:000000:1833,

Назначение: нежилое здание,

площадь 18,7кв.м., количество этажей: 1.

	4
	Здание продовольственного склада №2
	д.Ялчикаево
	Кадастровый номер: 02:35:000000:1834, Назначение: нежилое здание,

площадь 17,4кв.м., количество этажей: 1

	5
	Здание склада для хранениня семян №1
	д.Ялчикаево
	Кадастровый номер: 02:35:000000:1829, Назначение: Назначение: нежилое здание,

площадь 403,2кв.м., количество этажей: 1

	6
	Здание склада для хранения фуража с пристроем
	д.Ялчикаево
	Кадастровый номер: 02:35:000000:1830,

Назначение: нежилое здание,

площадь 596,5 кв.м., количество этажей: 1

	7
	здание склада для хранения семян № 2
	д.Ялчикаево
	Кадастровый номер: 02:35:000000:1832,

Назначение: нежилое здание,

площадь 569,4 кв.м., количество этажей: 1

	8
	Здание диспетчерской
	с. Новотаймасово
	Кадастровый номер: 02:35:141001:619
Назначение: нежилое здание,

площадь 59,7 кв.м., количество этажей: 1

	9
	Здание гаража
	с. Новотаймасово
	Кадастровый номер: 02:35:141001:621
Назначение: нежилое здание,

площадь 643,1кв.м., количество этажей: 1

	10
	Здание зерносклада
	с. Новотаймасово
	Кадастровый номер: 02:35:000000:1831,

Назначение: нежилое здание,

площадь 966,8 кв.м., количество этажей: 1

	11
	Здание МТМ
	с. Новотаймасово
	Кадастровый номер: 02:35:141001:618,

Назначение: нежилое здание,

площадь 1213,1 кв.м., количество этажей: 1

	12
	Здание зернохранилища
	с. Новотаймасово
	Кадастровый номер: 02:35:141001:620,

Назначение: нежилое здание,

площадь 450,9 кв.м., количество этажей: 1

Управляющий делами                                                                                      Ф.Р.Валидова

Министерство

экономического развития

Республики Башкортостан
Администрация муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан информирует о том, что администрацией сельского поселения Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан 1 февраля 2016 года утвержден перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, который размещен на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» о проведении торгов (http://torgi.gov.ru/concession/view.html?bidOrgKind=11&bidKindId= 1&potentialConcessionId=13329733&prevPageN=6) и на сайте сельского поселения (http://taimasovo.ru).

Глава Администрации